Учетный номер______
	Заведующему МБДОУ г.Астрахани №81
Гусенковой Т.А.
от_________________________________
        (полностью Ф.И.О. родителя)
_______________________________________________
           (законного представителя)
Адрес фактического проживания:
_______________________________________________
_______________________________________________
        (индекс, адрес полностью, телефон)
Паспорт:_______________________________________
                   серия, номер, кем выдан, когда)
_______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего ребенка ____________________________________________________________________________________
(полностью Ф.И.О. ребенка)
«______»_______________20__года рождения_______________________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                 (место рождения)
в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение г. Астрахани «Детский сад  № 81  «Серебряное копытце» с «______» _______________20___г. на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности. Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России – русский.
Место рождения ребенка:_____________________________________________________________________________
На льготных/общих основаниях (нужное подчеркнуть)
Родители (законные представители)
Мать_________________________________________________________________________
                                                    (Ф.И.О., телефон)
Отец_________________________________________________________________________
                                                     (Ф.И.О., телефон)
Адрес места жительства ребенка ____________________________________________________________________________________
Адрес места жительства родителей (законных представителей) ____________________________________________________________________________________

К заявлению с согласием на обработку персональных данных прилагаются следующие документы:
1.	Копия паспорта
2.	Копия свидетельства о рождении;
3.	Копия свидетельства о регистрации по месту жительства;
4.	Документ, подтверждающий льготу.
5. Медицинская карта;

«____»____________________20___г.

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, общеобразовательной программой МБДОУ ознакомлен(а)__________________________

Согласие на обработку персональных данных.
В соответствии с Федеральным законом «О персональных данных» от 27.07.2006 г. № 152 я,___________________________________ выражаю свое согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (передачу) способами, не противоречащими закону, моих персональных данных и данных моего ребенка _______________________________________________________________из МБДОУ г.Астрахани №81
«___»______________20___г.                               ___________________________ (подпись)